



**Denrex ApS**  
Daniavej 60 C, Assens, 9550 Mariager

**CVR-nr. 30 49 26 25**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

---

Leif Kusk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Denrex ApS Daniavej 60 C Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 49 26 25 Stiftet: 1. april 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Kusk Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	DENREX HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af miljøvenlige naturolie- og fedtprodukter til overfladebeskyttelse, samt øvrigt udstyr specielt til det maritime marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har indgået nye forhandleraftaler i 2019 og forventer en mere positiv udvikling i omsætning og resultat de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater indenfor 3-5 år.

Det er ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til at sikre det fremtidige cashflow.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>729.531</b>	<b>621.390</b>
2 Personaleomkostninger	-488.143	-511.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.357	-19.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>237.031</b>	<b>90.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-176.494	-231.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.537</b>	<b>-140.868</b>
Skat af årets resultat	0	-306.566
<b>Årets resultat</b>	<b>60.537</b>	<b>-447.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-447.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.537</b>	<b>-447.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.276	22.633
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.276</u>	<u>22.633</u>
	Andre tilgodehavender	12.450	12.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.450</u>	<u>12.450</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.726</u></b>	<b><u>35.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	475.160	707.725
	Varebeholdninger i alt	<u>475.160</u>	<u>707.725</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126.147	654.890
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.750	31.750
	Periodeafgrænsningsposter	26.626	10.185
	Tilgodehavender i alt	<u>1.187.523</u>	<u>696.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.670.683</u></b>	<b><u>1.404.550</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.701.409</u></b>	<b><u>1.439.633</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.508.336	-1.568.873
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.383.336</b>	<b>-1.443.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	570.322	701.475
	Anden gæld	425.000	425.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.322</u>	<u>1.126.475</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	18.000
	Gæld til pengeinstitutter	878.157	890.879
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.559	24.960
	Anden gæld	954.707	823.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.423</u>	<u>1.757.031</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.084.745</u></b>	<b><u>2.883.506</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.701.409</u></b>	<b><u>1.439.633</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har indgået nye forhandleraftaler også i 2019 og forventer en fortsat positiv udvikling i omsætning og resultat de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater indenfor 3-5 år.		
Samtidig vurderer ledelsen, at den fremtidige finansiering af driften er sikret via kreditaftaler. Ledelsen aflægges derfor regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	410.304	439.587
Pensioner	68.156	57.657
Andre omkostninger til social sikring	9.683	14.016
	<b>488.143</b>	<b>511.260</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	380.755	344.755
Afgang i årets løb	-30.106	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>350.649</b>	<b>344.755</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-358.122	-302.291
Årets af-/nedskrivninger	-4.357	-19.831
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	30.106	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-332.373</b>	<b>-322.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>18.276</b>	<b>22.633</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.568.873	-1.121.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.537</u>	<u>-447.434</u>
	<b><u>-1.508.336</u></b>	<b><u>-1.568.873</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr., er der tinglyst pant for 150 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.035 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	475 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126 t.kr.
Andre tilgodehavender	12 t.kr.
Driftsmidler og driftsmateriel	18 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabets skatteaktiv er beregnet til ca. 320 t.kr. som kan modregnes i fremtidige beregnet skat ved driftsoverskud i selskabet.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENREX HOLDING ApS, Nordholt 7, 9560 hadsund, CVR-nr. 30492595 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
